condicdo :

Total de Presentes :

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Matéria : REQUERIMENTO n° 5022/2022

Autoria : TARCISIO SILVA

25* SESSAO ORDINARIA

29/08/2022 - 19:59:31 as 20:04:07

Nominal
Unico

Maioria Simples
Maioria Simples

N.Ordem
5
18

A - - Y
owoNnoPrPjgc@owN

Totais da

Nome do Parlamentar

ALYSSON REIS

15 Parlamentares

AMANTINO PEREIRA PAIVA

DR CARLOS ALMEIDA
EDIMAR VITORAZZI
EGMAR, O GUIGUI
GILSON GATTI
JOHNATAN MARAVILHA
JUAREZ DONATELLI
JUNINHO BUGUIU
MESSIAS CALIMAN
PROF. ANTONIO CESAR
RONINHO PASSOS
ROQUE CHILE
TARCISIO SILVA
THEREZINHA VERGNA
VICENTINI

WALDEIR DE FREITAS

Votacédo :

Resultado da Votacdo :

Mesa Diretora da Reunido :

10

Presidente:

Vice Presidente:
1° Segretario:
2° S¢cretario:

SIM

APROVADO

ROQUE CHILE
MESSIAS CALIMAN
EGMAR, 0O GUIGUI
ALYSSON REIS

B ENTE

Partido

DC

MDB

PDT
REPUBLICAN
PSC

NAO
14 0

Volo
Sim
Sim
N&o Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Presidente
Sim
Sim
Sim
Nao Votou

CEnhor— D)

Horério
20:03:37
20:03:36

20:03:37
20:03:43
20:03:40
20:03:48
20:03:35
20:04:01
20:03:38
20:03:31
20:03:43

20:03:38

20:03:44
20:03:37

T(

DTAL
14

10

SECHEETERTE

—

2° SECRETARI(




